Decimonono † in impedimento publicæ honestatis, quod primum gradum non excedit, & oritur ex sponsalibus validis contractis cum sponso prædefuncto, fratre illius, qui cum sponso, vel sponsa quondam fratris, vel sororis, vult matrimonium contrahere, cap. ad audiencem, cap. sponsam, de sponsat. concil. Trident. cap. 3 de reform. matr. sess. 24. & Pius V. in declaratione super eod. c. 3. in Bull. cap. 62. solus Papa dispensare potest.

Vigesimo † solus Papa in impedimentoo, quod propter affinitatem ex fornicatione contractam inducitur, de quo, cap. quadam, cum sequ. 32. quas. 7. & tot. tit. de eod. qui cogn. consang. uxor. su. dispensare potest, & haec affinitas in primò, & secundo tantum gradu contrahitur, quibus matrimonium contrahendum impedit, & contractum dirimit, in ulterioribus vero gradibus matrimonium postea contra-
sum